“Accertamento e riscossione finanziamento concesso dalla Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia, ai 
sensi dell’articolo 13 bis della Legge regionale 30 marzo 2018, n. 13 e delle Linee guida triennali 2024-
2026. “Bonus Psicologo Studenti FVG” con il quale sono stati introitati euro 150.000,00 
(centocinquantamila/00); 

Ricordato che è stata data comunicazione di avvio del procedimento con nota del 13/03/2025 prot. n. 17080 ai 
sensi dell’art. 14 della L.R. 7/2000, pubblicata nella pagina del sito internet istituzionale dedicata al 
contributo in oggetto; 

Dato atto che nel periodo 01/09/2025 – 17/11/202 anno scolastico 2025/2026, sono pervenute al protocollo